2020 年 4月 24日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

D4DJ、4 月 26 日(日)、27 日(月)各日 20 時より

Twitch にて「#D4DJ_StayHome」を生放送！

番組内で Lyrical Lily のキャストも発表！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

4 月 26 日(日)、27 日(月) 各日 20 時より、Twitch にて「#D4DJ_StayHome」を生放送いたし

ます。また本番組中では、Lyrical Lily の声優や D4DJ に関する新情報も発表いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

4 月 26 日(日)、27 日(月)各日 20 時より

Twitch にて「#D4DJ_StayHome」を生放送！

番組内で Lyrical Lily のキャストを大発表！

4 月 26 日(日)、27 日(月)各日 20 時より、Twitch「MOGRA」チャンネルにて

「#D4DJ_StayHome」を放送いたします。

4 月 26 日(日)には愛本りんく役 西尾夕香さん、27 日(月)には三宅葵依役 つんこさんが出演し、各

日異なるセットリストによる DJ パフォーマンスをお届けします。

Twitch「MOGRA」チャンネル︓https://www.twitch.tv/mogra/

また、番組内では Lyrical Lily のキャスト発表を含む D4DJ 新情報を発表いたします！

https://www.twitch.tv/mogra/

春日春奈役 進藤あまねさんと一緒に活動する、オーディションにて選考の桜田美夢・白鳥胡桃・竹下み

いこを演じる 3 名のキャスト発表に加え、D4DJ に関する新情報を番組内にてお届け予定です。

DJ パフォーマンスと新情報を、ディグラーの皆様のご自宅でぜひお楽しみください！

※本配信のアーカイブの予定はございません。

※配信へのコメントおよび Cheering には Twitch へのアカウント登録が必要です。

【4 月 26 日(日) 愛本りんく役 西尾夕香さん出演】

番組名︓「#D4DJ_StayHome Day.1」

放送日時︓2020 年 4 月 26 日(日)20:00～20:40（予定）

出演︓愛本りんく役 西尾夕香

チャンネル︓https://www.twitch.tv/mogra/

※放送開始時間は都合により変更となる場合がございます。予めご了承ください。

【4 月 27 日(月) 三宅葵依役 つんこさん出演】

番組名︓「#D4DJ_StayHome Day.２」

放送日時︓2020 年 4 月 27 日(月)20:00～20:40（予定）

出演︓三宅葵依役 つんこ

チャンネル︓https://www.twitch.tv/mogra/

※放送開始時間は都合により変更となる場合がございます。予めご了承ください。

■「D4DJ Groovy Mix」概要

100曲以上の世代を超えた名曲から最新の話題曲までリミックスカバーで新感覚リズムゲームをプレイ♪

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたもDJ気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！2020

年秋配信開始予定！

D4DJ Groovy Mixサイト︓https://d4dj.bushimo.jp/

D4DJ Groovy Mix公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_gm

https://www.twitch.tv/mogra/
https://www.twitch.tv/mogra/
https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/D4DJ_gm

D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © Donuts Co. Ltd. All rights reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX:03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中・松本

https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw